- 1 -

江阴高新技术产业开发区管理委员会文件

澄高管〔2019〕10号

江阴高新区管委会

关于成立江阴高新区文化产业发展领导小组的通知

机关各部门、青阳园区、创业园、各有关单位：

为加快推进文化产业事业发展，经研究，决定成立江阴高新区

文化产业发展领导小组。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组  长：赵  炯  高新区党工委委员、管委会副主任

成  员：徐岳明  党群工作部部长

陈勇奇  招商局局长

曹雪刚  经济发展局局长

徐  飞  科学技术局局长

周  铁  财政局局长

陈  炜  规划建设局局长

严伟荣  社会事业局局长

- 2 -

孙企华  行政审批局局长

沈  斌  综合执法局局长

葛燕峰  青阳园区管委会主任

柳  蔚  创业园管委会主任

徐炯奕  高新区国土分局局长

沈  健  市税务局高新区分局局长

郑力强  市市场监督管理局高新区分局局长

高新区文化产业发展领导小组办公室设在经济发展局，曹雪刚

兼任办公室主任，承晓华兼任办公室副主任。

二、职责分工

经济发展局具体负责编制高新区文化产业发展总体规划计划

和配套产业政策，做好文化产业经济普查、数据统计等工作，统筹

协调相关部门做好文化产业企业服务工作。

党群工作部负责与市委宣传部的沟通联络和对接。社会事业局

负责与市文体广电和旅游局关于文化事业工作的沟通联络和对接。

招商局、青阳园区、创业园具体负责文化产业项目招引落地、

建设投产等工作。青阳园区、创业园具体负责各自园区、载体文化

产业规划计划，配合做好文化产业经济普查、数据统计等工作，全

面做好园区企业政策服务、协调服务、培育提升等服务工作。

科学技术局、财政局、规划建设局、行政审批局、综合执法局、

高新区国土分局、市税务局高新区分局、市市场监督管理局高新区

- 3 -

分局根据各自职能，负责为文化产业及相关企事业发展提供服务保

障。

江阴高新区管理委员会

2019 年 5 月 13 日

（此件公开发布）

江阴高新技术产业开发区党政办公室        2019年5月13日印发

共印 30份